
Pismo Okólne nr 8/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw zmian w Regulaminie Pracy UKW  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) 

postanawiam, 

co następuje:  

§ 1 

Powołuję Zespół do spraw zmian w Regulaminie Pracy UKW, w którego skład wchodzą: 

 dr hab. Zbigniew Bukowski prof. UKW Prorektor ds. Finansów i Organizacji- 

Przewodniczący, 

 Kanclerz mgr Renata Malak, 

 Kwestor mgr Renata Stefaniak 

 Kierownik Działu Kadr i Szkolenia mgr Edyta Rybacka, 

 Przedstawiciele Związków Zawodowych Działających w Uczelni, 

 mgr Leszek Rosiński- Zespół Radców Prawnych, 

 mgr Paweł Januszewski- Zespół Radców Prawnych, 

 

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

  


